
الشوربة و السلطات

شوربة العدس
شوربة الدجاج بالكريمة

سلطة شیف 
سلطة کباب میرو  

سلطة سیزر 
سلطة کینوا
سلطة تبولة

سلطة فتوش
سلطة الكاني

22
19
27
22
17
17
18

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

18
24
44
38
54
44
34
34
38

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

PORTIONPORTION



الأطباق الجانبية

عیش باللحم
فتة ورق عنب

ورق عنب
حمص

حمص باللحم
أصابع الدجاج المقرمشة

أصابع الموزریلا
سمبوسة لحم / جبن

سمبوسة هندية
بف لحم 
بف جبن

بطاطس مجنونة
فتة شیف 

38
34
28
28
34
34
34
28
28
46
42
28
34

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

PORTIONPORTION
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

19
17
14
14
17
17
17
14
14
23
21
14



الأطباق الجانبية

منتو 
فرموزة 

 بطاطا حرة 
کوزي

جریش
بریانی 

رز أبیض
ماك أند تشیز 

دینامیت شرمب

28
28
28
28
28
28
28
34
44

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

PORTIONPORTION
14
14
14
14
14
14
14
17
22

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR



سبیشال سوشی

کریزي کرانشی فراي
کالیفورنیا

فولکانو رول
سنابی إم رول 

دینامیت رول
کرنشی رول 

سوشی شیف 
سبایسی لیمون رول

کرسبی رول
کریزي رول 

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

PORTIONPORTION

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR



أطباق رئيسية

بيتزا مارغریتا
بیتزا بیبرونی 

بیتزا دجاج الفریدو
بيبني باستا اربياتا

بینک باستا 
فوتیشینی

بیستو باستا
لازانیا

شيف برجر
تشیکن برجر ) مقلي / مشوي (

سلايدر برجر لحم / دجاج
ساندوتش فیلی ستیک ریب آي

سکالوب 
مکس کباب

سبیتادا دجاج 

68
74
74
68
74
74
74
74
74
68
74
74
68
68
74

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

PORTIONPORTION
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

34
37
37
34
37
37
37
37
38
34
37
37
34



أطباق رئيسية

کفتة بالجبن / طحینة 
صدور الدجاج المشوية

رز برياني دجاج
دجاج 65

دجاج تیکا مسالا
 د جاج بالزبدة

مانغولیان بیف 
مقلقل لحم

سشوان دجاج
سلیق دجاج

74
68
68
68
68
68
76
68
74
68

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

PORTIONPORTION
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

37
34
34
34
34
34
38
34
37
34



ستیک الریب آي
مشاوي الشیف المشکلة

سلايدر برجر
مندي موزات الغنم

موزات الغنم 
سالمون المشوي

سبيتادا لحم
كومبو هندي

188

168

110

187

187

145

120

199

مختارات شيف
+
+
+
+
+
+
+
+

اً
مجان

اً
مجان

اً
مجان

اً
مجان

اً
مجان

اً
مجان

اً
مجان

اً
مجان 2



الحلى

فرنش توست
ترالیشا

تشیز کیک لبنية
لافا مولتن مع الآیسکریم

کنافة بالایسکریم 
بسبوسة الفستق بالآیسکریم

39
39
39
44
39
39

SR
SR
SR
SR
SR
SR



المشروبات

 میاة 600 مل
رید بول 

هولستین
میاه بیریه ٣٣٥ مل 

مشروبات غازية 
آیس تی خوخ 

مياة زجاج

9
 44
28
18
16
18
13

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR



آیس موکا
آیس وایت موکا 

آیس سبانیش
البطیخ

 الأناناس
 البرتقال 

التفاح 
اللیمون 
الفراولة 

لیمون نعناع
 الجوافة 

الشمام
الموز بالحلیب

كوكتيل الشيف
کوکتیل الأفوکادو

بینا کولادا
موهیتو کلاسیک

موهیتو فلیفر 

القهوة الباردة و العصيرات

28
28
28
28
28
28
28
32
32
32
34
34
36
32
34
28
28
28

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

14
14
14
14
14
14
14
16
16
16
17
17
18
16
17
14
14
14

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR



المشروبات الساخنة
کابتشینو

فلات وایت
 کافیه لاتیه 

کورتادو
میکاتو

شکولاته ساخنة 
کارمیل میکاتو 

شاي أحمر
براد شاي

شاي أخضر
شاي مغربی براد

شاي کرك
قهوة ترکی

قهوة أمریکی
دبل إسبرسو

اسبرسو
دلة قهوة کبیر/ صغیر

18
18
18
16
16
18
18
14
28
14
28
16
18
16
18
14

28-36

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR



المعسلات
تفاحتین فاخر 

تفاحتین النخلة 
تفاحتین مکس 
عنب توت رمان 

عنب نعناع 
عنب توت

عنب سادة 
بلوبیري

لیمون نعناع 
علكة

مستكة
مانجو

99
 99
 99 
99 
99
 99
 99
 99
 99 
99
 99
99

SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR


