

الشورية و السلطات

½ PORTION	POR	TION
	18	SR
	24	SR
22 SR	44	SR
19 SR	38	SR
27 SR	54	SR
22 SR	44	SR
17 SR	34	SR
17 SR	34	SR
18 SR	38	SR

شوربة العدس شوربة الدجاج بالكريمة سلطة شيف سلطة كباب ميرو سلطة سيزر سلطة كينوا سلطة تبولة سلطة فتوش سلطة الكانى





الأطباق الجانبية

فتة شيف

1/2 PORTION PORTION

عيش باللحم	SR	38	SR	19
فتة ورق عنب	SR	34	SR	17
ورق عنب	SR	28	SR	14
حمص	SR	28	SR	14
حمص باللحم	SR	34	SR	17
أصابع الدجاج المقرمشة	SR	34	SR	17
أصابع الموزريلا	SR	34	SR	17
سمبوسة لحم / جبن	SR	28	SR	14
سمبوسة هندية	SR	28	SR	14
بف لحم	SR	46	SR	23
بف جبن	SR	42	SR	21
بطاطس مجنونة	SR	28	SR	14

34

SR





الأطباق الجانبية

1/2 PORTION PORTION

14 SR 28 SR

17 SR 34 SR

22 SR 44 SR

منتو فرموزة بطاطا حرة كوزي جريش بريانى بريانى رز أبيض ماك أند تشيز ديناميت شرمب





سبیشالے سوشر

	PORTION	1/ ₂ PORTION
کریزي کرانشی فراي	74 SR	34 SR
كاليفورنيا	74 SR	34 SR
فولكانو رول	74 SR	34 SR
سنابی إم رول	74 SR	34 SR
دینامیت رول	74 SR	34 SR
کرنشی رول	74 SR	34 SR
سوشی شیف	74 SR	34 SR
سبایسی لیمون رول	74 SR	34 SR

34 SR

34 SR

الشيشة مجاناً عند طلب طبق رئيسى

کرسبی رول

کریزي رول

50% SHISHAFOR 1/2 PORTION

74 SR

74 SR



MARKET MANAGEMENT	AND PROPERTY.			The state of
1/2 D	AD:	ΓΙΟΝ		OR
72 F	UN		CARROLL PROPERTY	UR

PORT	ION	PC	DRT	ION
34	SR	6	8	SR
37	SR	7	4	SR
37	SR	7	4	SR
34	SR	6	8	SR
37	SR	7	4	SR
37	SR	7	4	SR
37	SR	7	4	SR
37	SR	7	4	SR
38	SR	7	4	SR
34	SR	6	8	SR
37	SR	7	4	SR
37	SR	7	4	SR
34		6	8	SR
		6	8	SR
		7	4	SR

بيتزا مارغريتا
بيتزا بيبروني
بيتزا دجاج الفريدو
بيبني باستا اربياتا
بینک باستا
فوتیشینی
بيستو باستا
لازانيا
شیف برجر
تشيكن برجر (مقلي / مشوي)
سلايدر برجر لحم / دجاج
ساندوتش فیلی ستیک ریب آی
سكالوب
مکس کباب
سبیتادا دجاج

الشيشة مجاناً عند طلب طبق رئيسي

50% SHISHAFOR 1/2 PORTION



أطباق رئيسية

2 PORT	ΓΙΟΝ	POR1	ION
37	SR	74	SR
34	SR	68	SR
34	SR	68	SR
34	SR	68	SR
34	SR	68	SR
34	SR	68	SR
38	SR	76	SR
34	SR	68	SR
37	SR	74	SR
34	SR	68	SR

كفتة بالجبن / طحينة صدور الدجاج المشوية رز برياني دجاج دجاج 53 دجاج تيكا مسالا د جاج بالزبدة مانغوليان بيف مقلقل لحم سشوان دجاج سليق دجاج

الشيشة مجاناً عند طلب طبق رئيسي

50% SHISHAFOR ½ PORTION



مختارات شيف

مجاناً	b	+	188
مجاناً	j	+	168
مجاناً	b	+	110
مجاناً	j	+	187
مجاناً	j	+	187
مجاناً	j	+	145
مجاناً	j	+	120
مجاناً	b	2 +	199

ستيك الريب آي مشاوي الشيف المشكلة سلايدر برجر مندي موزات الغنم موزات الغنم سالمون المشوي سبيتادا لحم كومبو هندي

شامل (طبق جانبى + مشروب)



فرنش توست تراليشا تشيز كيك لبنية لافا مولتن مع الآيسكريم كنافة بالايسكريم بسبوسة الفستق بالآيسكريم

39 SR
 39 SR
 39 SR
 44 SR
 39 SR
 39 SR
 39 SR

شامل (مشروب)





المشروبات

9 SR
44 SR
28 SR
18 SR
16 SR
18 SR
13 SR

میاة 600 مل رید بول هولستین میاه بیریه ۳۳۵ مل مشروبات غازیة آیس تی خوخ میاة زجاج



القهوة الباردة و العصيرات

S			
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
16	SR	32	SR
16	SR	32	SR
16	SR	32	SR
17	SR	34	SR
17	SR	34	SR
18	SR	36	SR
16	SR	32	SR
17	SR	34	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR
14	SR	28	SR

آیس موکا آیس وایت موکا آیس سبانیش البطيخ الأناناس البرتقال التفاح الليمون الفراولة ليمون نعناع الجوافة الشمام الموز بالحليب كوكتيل الشيف كوكتيل الأفوكادو بينا كولادا موهيتو كلاسيك موهيتو فليفر



المشروبات الساذنة

18	SR	كابتشينو
18	SR	فلات وایت
18	SR	كافيه لاتيه
16	SR	کورتادو
16	SR	میکاتو
18	SR	شكولاته ساخنة
18	SR	کارمیل میکاتو
14	SR	شاي أحمر
28	SR	براد شاي
14	SR	شاي أخضر
28	SR	شاي مغربي براد
16	SR	شاي کرك
18	SR	قهوة تركى
16	SR	قهوة أمريكي
18	SR	دبل إسبرسو
14	SR	اسبرسو
28-36	SR	دلة قهوة كبير/ صغير



المحسلات

99 SR

99 SR

99 SR

تفاحتین فاخر تفاحتین النخلة تفاحتین مکس عنب توت رمان عنب توت عنب سادة بلوبیري بلوبیري لیمون نعناع علکة

مستكة

مانجو

شامل (تغير راس أو حلم + مشروب)